
さらにうれしい特典は裏面をご覧ください。



お試し無料シミュレーション申込フォーム 下記項目へご記入ください。

■シミュレーション基本情報

■光熱使用状況

現在の使用機器 給 湯 器 ・ ガス給湯器　 ・ 灯油ボイラー　 ・ 電気温水器　 ・ エコキュート

・ ガスコンロ 　・ IHクッキングヒーター調 理 器（該当するものを○で囲んでください。）

※ガス給湯器・ガスコンロをご使用の方

※いただいた個人情報は当社にて厳重に管理し、シミュレーション申込
　以外の目的では使用いたしません。

※後日、担当スタッフよりご連絡させていただきます。

※灯油ボイラーをご使用の方

毎月の光熱費
（平均）

電 気 代 （　　　　　　　　　　　　）円/月

（　　　　　　　　　　　　）円/月ガ ス 代
（　　　　　　　　　　　　）円/月灯 油 代

より正確なシミュレーションをご希望の方は、下記の枠内にもご記入ください。

月 電気代（円） ガス代（円）灯油代（円）
1月
2月
3月
4月
5月
6月

月 電気代（円） ガス代（円）灯油代（円）
7月
8月
9月
10月
11月
12月

あなたのお名前、住所、電話番号をお書きの上
下記番号へファックスください。

住所

名前（フリガナ）

TEL

FAX

FAX 0852-28-2255
●メールでも承ります／matsue@toyosolar.co.jp


